סיפוח חלקים מהגדה חותר תחת המטרה והייעוד של הסכמי אוסלו (שישראל עצמה חתמה עליהם) הקובעים שהצדדים יתייחסו לגדה ולרצועת עזה כיחידה טריטוריאלית אחת, אוסרים שינוי חד צדדי של המעמד של השטח וקובעים כעקרון יסוד שלהם לממש את החלטות מועצת הביטחון של האו"ם 242 ו-338 המחייבים נסיגה ישראלית לקו הירוק.¹⁴ לפיכך, סיפוח, גם חלקי, בגדה המערבית עלול להביא לביטול הסכמי אוסלו.

10 למשל: [הצעת חוק החלת החוק הישראלי בשטח בקעת הירדן \(הליך קבלת אזרחות\), התשע"ח - 2018, הצ"ח פ/5350/20](#).

11 ראו: [לרוקן מתוכן - המחצבות הישראליות בגדה המערבית: ביזה ממוסדרת בחסות בג"ץ, יש דיין](#), ספטמבר 2017; בג"ץ 2164/09, "יש דיין" - [מתנדבים למען זכויות אדם נ' מפקד כוחות צה"ל בגדה המערבית ואח'](#), פסק דין, 26.12.2011.